平成２５年５月８日

各  位

会 社 名 トッパン・フォームズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 櫻 井  醜

（コード番号 ７８６２ 東証第１部）

問合せ先 社長室広報部

（ＴＥＬ ０３－６２５３－５７３０）

役員の異動に関するお知らせ

 本日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり内定いたしましたので、

お知らせいたします。

 なお、本異動は、平成２５年６月２７日開催予定の定時株主総会および総会終了後の取締

役会において、正式決定される予定です。

記

１．新任取締役候補（平成２５年６月２７日開催予定の定時株主総会にて選任予定）
氏 名 新役職 現役職

伊
い

藤
とう

 博
ひろ

史
し

取締役
経営企画本部副本部長

執行役員
経営企画本部副本部長

内
うち

田
だ

 聡
さとし

取締役
営業統括本部東京事業部副事業部長

執行役員
営業統括本部東京事業部副事業部長

福
ふく

島
しま

 啓
けい

太
た

郎
ろう

取締役
財務本部長

執行役員
財務本部長

２．退任予定取締役（平成２５年６月２７日開催予定の定時株主総会終結時）

氏 名 現役職 退任後

新
にっ

田
た

 健
けん

二
じ

 取締役副社長 当社顧問（非常勤）

３．昇任（平成２５年６月２７日開催予定の定時株主総会終了後の取締役会にて選任予定）

氏 名 新役職 現役職

加
か

藤
とう

 栄
えい

司
じ

取締役副社長
営業統括本部担当

専務取締役
営業統括本部担当

福
ふく

嶋
しま

 賢
けん

一
いち

常務取締役
経営企画本部長 兼 国際事業部担当

取締役
経営企画本部長 兼 国際事業部担当

  以上